UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STP-GD&BTTP
V/v yêu cầu báo cáo năm

việc nhận và hướng dẫn tập sự

hành nghề công chứng

Bình Phước, ngày         tháng 10 năm 2019

Kính gửi: Các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh

Thực hiện khoản 5 Điều 13 Thông tư số 04/2015/TT-BTP ngày 15/4/2015

của Bộ Tư pháp hướng dẫn tập sự hành nghề công chứng.

Sở Tư pháp đã có văn bản số 773/STP-GD&BTTP ngày 17/9/2019 về

việc chấp hành nghiêm quy định về tập sự hành nghề công chứng. Đề nghị các

tổ chức hành nghề công chứng nghiêm túc thực hiện, gửi báo cáo về Sở Tư

pháp trước ngày 07/11/2019./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ (phụ trách);

- Website STP;

- Lưu: VT, GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		stttt@danang.gov.vn
	2019-10-31T15:04:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-31T16:46:20+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-31T16:46:31+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-31T16:46:42+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!